Quito, 20 de Junio del 2018

Sres.

SUPERTRADE S.A.

Presente.-

Atn. Sr. Javier Herrera

Ref. Cesión de Acciones

Yo, María Dolores Herrera Larrea, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado, Cl. 1707743512, con autorización de mi cónyuge, Juan Francisco Viteri Coronel, Cl 1704708104, en mi calidad de accionista de Supertrade S.A., con 96 (noventa y seis) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, por un valor de \$96.00 (noventa y seis dólares de los Estados Unidos de Norteamérica); cedo dichas acciones al Sr. Javier Fernando Herrera Larrea, Cl 1705988911 de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado con Mary Lou Cordovez Mansfield, Cl 1704530276.

Por la atención se digne dar al presente, agradezco de antemano.

Atentamente,

Maria tola terrero María Dolores Herrera Larrea

CI: 1707743512

1101

Juan Francisco Viteri Coronel

CI: 1704708104



Quito, 20 de Junio del 2018

Sres.

SUPERTRADE S.A.

Presente.-

Atn. Sr. Javier Herrera

Ref. Cesión de Acciones

Yo, María Dolores Herrera Larrea, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado, Cl. 1707743512, con autorización de mi cónyuge, Juan Francisco Viteri Coronel, Cl 1704708104, en mi calidad de accionista de Supertrade S.A., con 96 (noventa y seis) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, por un valor de \$96.00 (noventa y seis dólares de los Estados Unidos de Norteamérica); cedo dichas acciones al Sr. Javier Fernando Herrera Larrea, Cl 1705988911 de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado con Mary Lou Cordovez Mansfield, Cl 1704530276.

Por la atención se digne dar al presente, agradezco de antemano.

Atentamente,

Maria Lola Herrero María Dolores Herrera Larrea

CI: 1707743512

1101

Juan Francisco Viteri Coronel

CI: 1704708104

Javier Fernando Herrera Larrea

CI: 1705988911